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ŞƏRTİ İŞARƏLƏR:	Nəzəri təlim	İmtahan sessiyasi         Elmi-pedaqoji və elmi-praktiki	Tədqiqatlar, innovasiya və kommunikasiya          Dissertasiyanın 		 Tətil
									təcrübə		Tədqiqat işinin aparılması       		 hazırlanması     
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II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI

	Sıra №
	Fənnin şifri
	Fənlərin adı
	Kreditin sayı
	Ümumi saatlar
	Auditoriyadan kənar saatlar
	Auditoriya saatları
	O сümlədən
	Prerekvizit (öncə tədrisi zəruri olan) fənlərin şifri
	Korekvizit
(tədrisi parallel nəzərdə tutulan)
fənlərin şifri
	Fənnin tədrisi nəzərdə tutulan semestr
(payız və ya yaz)
	Həftəlik dərs yükü

	
	
	
	
	
	
	
	Mühazirə
	Seminar məşğələ
	Labora-
toriya
	
	
	
	

	
	İxtisas fənləri bölümü (məcburi dərslər)
	36
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	180
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	MİF – B01
	Tədqiqat metodları
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	6
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	6
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SEÇMƏ FƏNLƏR: (İxtisaslaşmalar  üzrə)

	
İxtisaslaşma: Biznesin təşkili və idarə edilməsi

	
	İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər
	24
	720
	600
	120
	120
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	MİF – B07
	Strateji marketinq menecmenti
İstehlakçı davranışları
Strateji brend menecmenti
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	P-1
	2

	2
	MİF – B08
	İstehsal strategiyaları
Layihə menecmenti
Müəssisələrdə risk menecmenti
Azərbaycan multikultiralizmi
	6
	180
	150
	30
	30
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	3
	MİF – B09
	Təşkilati davranışvə liderlik
Strateji insan resursları menecmenti
Qloballaşmavə beynəlxalq biznes
	6
	180
	150
	30
	30
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	2
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	MİF – B10
	İctimaiyyətlə əlaqə strategiyaları
Maliyyə menecmenti
Biznesdə riyazi qərar qəbulu metodları
	6
	180
	150
	30
	30
	
	
	
	
	Y-1
	2





	TƏCRÜBƏ
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Elmi-pedaqoji təcrübə
	4
	6
	P – 2

	2.
	Elmi-tədqiqat təcrübəsi
	4
	6
	P – 2





	Tədqiqat
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya
	4
	6
	P – 2

	2.
	Tədqiqat işinin aparılması
	4
	6
	Y – 2












	Magistrlik dissertasiyası
	Həftə
	Kredit
	Semestr

	1.
	Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması və müdafiəsi
	8
	12
	P – 2

	2.
	Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması
və müdafiəsi
	16
	24
	Y – 2













III. TƏLİM HAQQINDA MƏLUMAT

	Tədris ili
	
	Kredit
	Nəzəri təlim
(həftə)
	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya
Tədqiqat işinin aparılması
	İmtahan sessiyası
(həftə)
	İmtahanların sayı
	Təcrübə
(həftə)
	Dissertasiya işi
(həftə)
	Tətil

	I
	P – 1
	60
	30
	30
	15
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	II
	P – 2
	60
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	Y – 2
	
	30
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	

	Cəmi:
	
	120
	30
	8
	10
	10
	8
	24
	14



TƏQDİM EDİR:

Tədris və təlim texnologiyaları üzrə prorektor                                                                     	dos. A.Y.Rzayev
Tədris-metodiki mərkəzin direktoru                                                                     		dos. E.H. Azadov
Beynəlxalq magistratura və doktorantura mərkəzinin direktoru				dos. F.S.Əhmədov
İqtisadiyyat və idarəetmə kafedrasının müdiri							prof. Y.A.Kəlbiyev

